
AR
GARIBALDI
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALEEDIALTASPECIAIJZZAZIONE

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 4 3 71 del U ? FEB. 2025

Adesione agli Accordi Quadro attivati da Consip S.p.a. per la fornitura di suturatrci meccaniche
Oggetto:

riguardo ai lotti 2 e 7 e perla fornitura di trocar ed. 2 riguardo ai lotti 1, 3 e 5

"n5 26253F l'1'(a )Proposta N. (JKTì del

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Provveditorato ed Economato

ll spo sabile .. . |… «G#?p (Dotti/l tin 50)
(D (Dott.ssa Olga Miflefttal

Scalia) %&&.QMIL,

Registrazione Contabile

Budget Anno 2025/27 Conto Economico 20001000047/50 Importo € 3.695.976,53 iva inclusa Aut. 104 sub vari

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024

Dott. Luca Pollica '
ha adottato la seguente deliberazione

con l'assistenza del Segretario, dott.



Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Provveditorato ed Economato

Premesso che con deliberazione n. 583 del 09.12.2024 questa ARNAS Garibaldi ha recepito la deliberazione n.

1587 del 04.07.2024 dell'AOU Policlinico G. Rodolico — San Marco avente ad oggetto l'autorizzazione alla

prosecuzione, ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016, degli effetti contrattuali della procedura

per la fornitura triennale di suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti chirurgiche e dispositivi vari,

aggiudicata giusta deliberazione n. 235/2021 e ss., nelle more della definizione della nuova gara di Bacino

Sicilia orientale, per la quale la stessa AOU è stata confermata Azienda capofila;

Che, nel contempo, nella sopra citata deliberazione n. 583 del 09.12.2024 questa ARNAS Garibaldi ha fatto

riserva "di aderire all’Accordo Quadro per la fornitura di suturatrici meccaniche e all’Accordo Quadro per la

fornitura di trocar attivate da CONSIP, limitatamente ai lotti che saranno individuati dal Dirigente

Responsabile della Gestione Farmacia Sale Operatorie e Responsabile ad interim della Farmacia P. 0. Centro”;

Che, infatti, già con nota prot. n. 9779 del 19.11.2024 (all. 1) il Settore Provveditorato aveva trasmesso al

predetto Dirigente la documentazione presente sul portale CONSIP relativa ai citati Accordi Quadro, al fine di

individuare i dispositivi medici di interesse di questa Azienda non inseriti nella nuova procedura di gara di

Bacino della Sicilia orientale per l’approvvigionamento triennale di suturatrici, dispositivi per laparoscopia,

reti chirurgiche e dispositivi vari, in corso di espletamento;

Che, in riscontro, con nota prot. n. 26 del 12.12.2024 (all. 2) l'interpellato Dirigente ha chiesto di procedere

all'adesione, specificando con riferimento agli AQ per la fornitura di suturatrici meccaniche e per la fornitura

di trocari lotti, i relativi codici di interesse e i fabbisogni dell'ARNAS;

Che nella medesima nota prot. n. 26 del 12.12.2024 è stato altresì precisato che:

- con riguardo ai codici richiesti di suturatrici meccaniche, questi sono presenti nella attuale gara di

laparoscopia in regime di proroga, ma per essi non è presente alcun lotto nella nuova gara in corso di

espletamento
- con riguardo ai codici richiesti di trocar attualmente acquistati su Consip 1 in proroga fino 31.12.2024,

questi sono presenti nei lotti della nuova gara di bacino in itinere, ma non sono stati recepiti da questa

ARNAS nella vecchia procedura in regime di proroga, per cui si rende necessario aderire all’AQ trocar 2

attivato da Consip limitatamente ad un fabbisogno semestrale nell’attesa dell’aggiudicazione della

nuova procedura di bacino;

Che, successivamente, con e—mail del 13.01.2025 (all. 3) il Dirigente Responsabile della Gestione Farmacia

Sale Operatorie e Responsabile ad interim della Farmacia P.O. Centro ha trasmesso il nuovo prospetto

relativo:
— ai fabbisogni annuali per i lotti 2 e 7 dell'Accordo Quadro per la fornitura di suturatrici meccaniche

- ai fabbisogni semestrali peri lotti 1, 3 e 5 dell’Accordo Quadro per la fornitura di trocar ed. 2;

Vista la nota prot. n. 243 del 14.01.2025 con la quale, alla luce delle richieste di approvvigionamento come

sopra formulate, il Settore Provveditorato ha trasmesso al Dirigente richiedente la modulistica predisposta da

CONSlP debitamente compilata, ai fini della necessaria validazione e conseguente formalizzazione

dell'adesione agli Accordi Quadro in parola;

Preso atto della conferma in riscontro fornita con e—mail del 16.01.2025 - prot. Settore Proweditorato n. 357

del 17.01.2025 (all. 4);

Che i predetti Accordi Quadro attivati in data 24.10.2024 hanno durata di 12 mesi a decorrere

dall'attivazione, con possibile proroga fino ad ulteriori 12 mesi;

Che i singoli appalti specifici affidati dalle amministrazioni contraenti mediante l'emissione di ordinativi di

fornitura potranno, a loro volta, avere una durata massima di 24 mesi decorrenti dalla data di inizio

dell’esecuzione della fornitura;

Dato atto che, al fine di soddisfare i fabbisogni di questa ARNAS, occorre aderire al menzionati AQ stipulati da

CONSIP come di seguito specificato:



- ACCORDO QUADRO SUTURATRICI MECCANICHE

“Lotto 2 Suturatrice lineare taglia e cuci manuale precaricata o con ricariche monouso - Importo

contrattuale appalto specifico durata mesi 24 - € 30.052,00 iva esclusa (Ditta Ditta Johnson & Johnson

Medical S.p.A. prima in graduatoria);

/Lotto 7 Suturatrice lineare articolata monouso a batteria — Importo contrattuale appalto specifico

durata mesi 24 - € 2.393.772,96 iva esclusa (Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A. prima in

graduatoria);

- ACCORDO QUADRO TROCAR 2

“Lotto 1 Trocar con lama - importo contrattuale appalto specifico durata mesi 6 - € 265.608,00 iva

esclusa (Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A.)

/ Lotto 3 Trocar ottici - Importo contrattuale appalto specifico durata mesi 6 - € 245.016,00 iva esclusa

(Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A. prima in graduatoria)

/Lotto 5 Trocar di Hasson con palloncino - Importo contrattuale appalto specifico durata mesi 6 - €

95.040,00 iva esclusa (Ditta Medtronic Italia S.p.A. prima in graduatoria)

Rilevato l'adesione in parola comporta una spesa complessiva di € 3.029.488,96 iva esclusa, di cui:

- € 2.423.824,96 iva esclusa per far fronte alla fornitura di suturatrici chirurgiche;

- € 605.664,00 iva esclusa per far fronte alla fornitura di trocar,
da imputare sui seguenti Conti Economici 20001000047 e 20001000050, autorizzazione di spesa n. 104 sub vari,

budget anno 2025-2027;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di aderire agli Accordi Quadro per la fornitura di suturatrici meccaniche stipulati da Consip con la ditta la ditta

Johnson & Johnson Medical S.p.A. peri lotti 2 e 7 della durata di 24 mesi e perla fornitura di trocar con la ditta

Johnson & Johnson Medical S.p.A. per i lotti 1 e 3 e con la ditta Medtronic Italia S.p.A. per il lotto 5, entrambi

della durata di 6 mesi;

di utilizzare la piattaforma e-procurement ”www.acquistareinretepa.it”, per la formulazione di ordinativi di

fornitura, piattaforma messa a disposizione da Consip S.p.A., per la stipulazione dei contratti di fornitura, che

avranno esecuzione mediante "richieste di approvvigionamento";

di nominare Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 comma 1 del D.lgs. n.

36/2023 e s.m.i., la dott.ssa Alessandra Scalia, collaboratore amministrativo professionale in servizio presso il

Settore Provveditorato;

di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 comma 8

del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., la dott.ssa Cecilia Testa, Dirigente Responsabile della Gestione Farmacia Sale

Operatorie;
di individuare la struttura tecnica amministrativa destinataria dell'incentivo ex art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e

s.m.i., quantificato secondo il regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 395 del 02.10.2024, riferito

allo specifico appalto:
- dott.ssa Alessandra scalia ,in qualità di RUP

— dott.ssa Cecilia Testa in qualità di DEC

di dare atto che il costo complessivo derivante dall’adesione ammonta a € 3.029.488,96 iva esclusa di cui:



- € 2.423.824,96 iva esclusa per far fronte alla fornitura di suturatrici chirurgiche;

- € 605.664,00 iva esclusa per far fronte alla fornitura di trocar

da imputare sui seguenti Conti Economici 20001000047 e 20001000050, autorizzazione di spesa n. 104 sub vari,

budget anno 2025-2027.
*****

Allegati:
- nota prot. n. 9779 del 19.11.2024 del Settore Provveditorato - (parte integrante)

- nota prot. n. 26 del 12.12.2024 del Dirigente Responsabile della Gestione Farmacia Sale Operatorie — (parte

integrante)
- e-maìl del 13.01.2025 del Dirigente Responsabile della Gestione Farmacia Sale Operatorie — (parte integrante)

- nota prot. n. 243 del 14.01.2025 del Settore Provveditorato

- e-mail del 16.01.2025 del Dirigente Responsabile della Gestione Farmacia Sale Operatorìe - (parte integrante)

kf.0. ro ditorato ed Economato
t' Russo)

Il Dirigente Responsabile della
(Dott. Ing.

IL DIRE'ITORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal Dirigente che

propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e,

pertanto, di:

Aderire agli Accordi Quadro per la fornitura di suturatrici meccaniche stipulati da Consip con la ditta la ditta

Johnson & Johnson Medical S.p.A. peri lotti 2 e 7 della durata di 24 mesi e per la fornitura di trocar con la ditta

Johnson & Johnson Medical S.p.A. peri lotti 1 e 3 e con la ditta Medtronic Italia S.p.A. per il lotto 5, entrambi

della durata di 6 mesi.

Utilizzare la piattaforma e-procurement "www.acquistareinretepa.it", per la formulazione di ordinativi di

fornitura, piattaforma messa a disposizione da Consip S.p.A., per la stipulazione dei contratti di fornitura, che

avranno esecuzione mediante "richieste di approwìgionamento”.

Nominare Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi e per gli effetti dell'art. 15 comma 1 del D.lgs. n.

36/2023 e s.m.i., la dott.ssa Alessandra Scalia, collaboratore amministrativo professionale in servizio presso il

Settore Prowedìtorato.

Nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti dell'art. 114 comma 8 del

D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., la dott.ssa Cecilia Testa, Dirigente Responsabile della Gestione Farmacia Sale

Operatorìe.

Individuare la struttura tecnica amministrativa destinataria dell'incentivo ex art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i.,

quantificato secondo il regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 395 del 02.10.2024, riferito allo

specifico appalto:
- dott.ssa Alessandra scalia ,in qualità di RUP

- dott.ssa Cecilia Testa in qualità di DEC



Dare atto che il costo complessivo derivante dall’adesione agli Accordi Quadro ammonta a € 3.695.976,53 iva

insclusa di cui:
- € 2.957.066,45 iva inclusa per far fronte alla fornitura di suturatrici chirurgiche;

- € 738.910,08 iva insclusa per far fronte alla fornitura di trocar

da imputare sui seguenti Conti Economici 20001000047 e 20001000050, autorizzazione di spesa n. 104 sub vari,

budget anno 2025-2027.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di assicurare le

forniture senza soluzione di continuità e di garantire la continuità e la regolarità delle prestazioni assistenziali

delle UU.OO. chirurgiche dell’ARNAS.

Il Direttore Ammini$trativo
(dott. Giovanni Annino)

\>‘*

\\



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Mimmediatamente

perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONANO RESPONSAB|LE



. II"—"Îli‘ì. \-‘Zr"-J>' il““è" 1

AZIENDA OSPEDALIERA Dl RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA Q5PIEIDAL'IIERA ‘Dl RILIEV CD NAZiÙI\I!-\LE "GIÀÈiIBf-XLDI" —- ICI—\Îl-Ki\iifà

.: ,

'4 . .\

Prot. n. G‘& ?' '.:f CI. del

A| Dirigente Farmacista
Responsabile ad interim Farmacia P.O. Centro e
Responsabile Gestione Farmacia Sale Operatorie

Dott.ssa Cecilia Testa
ctesta@arnasgaribaldiit

Oggetto: Accordo quadro CONSIP Suturatrici meccaniche (lotti da n. 1 a n. 9) e Trocar 2 (Iotti da 1 a 6).

Facendo seguito alla nota prot. n. 8223 del 02.10.2024, ad oggi non riscontrata, si trasmette in

allegato alla presente la documentazione presente sul portale CONSIP relativa agli Accordi Quadro per
la fornitura di Suturatrici meccaniche e Trocar 2.
Nel particolare si allega:

1] SUTURATRICI MECCANICHE:
a) Guida all'Accordo Quadro;
b) Elenco fornitori con graduatoria di merito per i lotti da n. 1 a n. 9 ed offerte economiche

dell'0.E. primo in graduatoria di merito;
2] TROCAR 2 :

a) Guida all’Accordo Quadro;
b) Elenco fornitori con graduatoria di merito per i lotti da n. 1 a n.6 ed offerte economiche
dell’0.E. primo in graduatoria di merito;

Preso atto che è in corso di espletamento la nuova procedura di gara di Bacino della Sicilia Orientale

per l'approvvigionamento triennale, dispositivi per laparoscopia, reti chirurgiche e dispositivi vari,

occorrenti alle Aziende Sanitarie, Ospedaliere ed Universitarie ricadenti nel Bacino della Sicilia

Orientale (Azienda Capofila Policlinico di Catania) ;

vorrà, preliminarmente, la S.V. procedere all'individuazione dei dispositivi medici di cui agli Accordi

Quadro CONSIP non ricompresi nella nuova procedura centralizzata, per i quali formalizzare , se di

interesse, l’adesione a CONSIP per la durata di mesi 24.

Considerato che questa Azienda , in funzione di assumere ogni determinazione in merito all’adesione
agli Accordi Quadro CONSIP per durata e fabbisogni, ha richiesto formalmente all’Azienda

Universitaria Policlinico di Catania di conoscere le tempistiche di aggiudicazione della nuova gara di

Bacino della Sicilia Orientale,

?!?-'a»… Settore Proweditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesù, 5 - Cap 95124 Catania Tel. 095 7594932

;;;… — Fax 095 7594908 e—mail provveditorato@ao-garìbaldi.ct.it Sito Aziendale:www.ao-garibaldi.ct.it
'# CF./P.IVA 04721270875



Che per le vie brevi l‘unica informazione ricevuta è che risulta in fase di predisposizione da parte

dell’Azienda Capofila, nelle more dell’aggiudicazione della nuova gara di Bacino della Sicilia Orientale,

il provvedimento di proroga dei rapporti contrattuali di cui al verbale di deliberazione n . 235/2021 e

smi. [Azienda Capofila);

Preso atto, tuttavia, che l‘eventuale recepimento del provvedimento di proroga comporta

necessariamente una verifica preliminare in quanto alcuni dispositivi aggiudicati in CONSIP, da una

verifica a campione, sono per identità di codice prodotto presenti a condizioni economiche di maggior

favore rispetto a quelle di cui alla procedura di gara di Bacino per la quale è in corso di predisposizione

da parte dell’Azienda Capofila il provvedimento di proroga (vedi ad esempio lotto n. 3 Suturatrice

circolare manuale testina ribaltabile monouso codice prodotto TRIEEA28MT — Prezzo CONSIP €.

369,00 — Prezzo Gara Bacino €. 380,00); .

vorrà la S.V. controllare quali dispositivi medici sono per identità di codice prodotto presenti nelle due

procedure di gara ( CONSIP Suturatrici meccaniche e Trocar 2 — Gara Bacino Sicilia Orientale) al fine

di consentire a questa Azienda di verificare, nell’ipotesi di recepimento del prowedimento di proroga,
le diverse condizioni economiche ed assumere le successive determinazioni consequenziali.

In attesa di riscontro, distinti saluti

/? ;

ll Dirigente’lìsp nfiÉile UQS Farmaci e dispositivi medici
Dott.ssa @'lg /Marletta

c/"
Il Dirigente Responsabrl Settore

' Provveditorato r,g»îfifato
Do/ttflngfl7alentina Russo#

"P’“ Settore Proweditorato ed Economato — p.zza SlM.Gesù, 5 — Cap 95124 Catania Tel. 095 7594932

;}53- - Fax 095 7594908 e-mail grovveditorato@ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale:www.ao-garìbaldi.ct.ît
-‘w CF./P.IVA 04721270876 ‘



Aziend

PROT. 26 DEL 12/12/2024

OGGETTO: Riscontro nota n. 977

a Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

À£Iè… osa"éhÀiiieiafx'u-r"niLievo
NAZIONALE e DI ALTA seecmuzzwone

"Garibaldi"
DIPARTIMENTO DELLE CHIRURGIE

FARMACIA DELLE SALE OPERATORIE

DIPARTIMENTO DELLE EMERGENZE

FARMACIA P.O… CENTRO

RESPONSABILE DOTT.SSA CECILIA TESTA

AL SETTORE PROVVEDITORATO

'9 del 19/11/2024 Provveditorato

Facendo seguito alla nota n. 9779 del 19/11/2024 Provv
meccaniche (Iotti da 1 a 9) e TR

Tenuto conto che è in corso di es
triennale, dispositivi per Iaparc
Universitarie ricadenti nel Bacinc

In considerazione che I'ARNAS G
fino al 31/12/2024 e che è attualn
si chiede di procedere come di se

1) SUTURATRICI. -
allegato.

Si fa presente che tali cc

lotto sulla nuova gara in

2) TROCAR 2. - Rele ‘

chiede l'adesione a Cons

Attualmente, i dispositiv
Non essendo ancora espletata la
Iotti afferenti a tali dispositivi sull
nuova procedura Consip TROCAR
ad aggiudicazione della procedur
luce dei dispositivi che verranno a

editorato, avente per oggetto: ”Accordo quadro Consip SuturatriciCAR (Iotti da 1 a 6)”;

pletamente la nuova procedura di gara di Bacino della Sicili
scopia, reti chirurgiche e dispositivi vari,
della Sicilia Orientale (Azienda capofila Policl

a Orientale per l'Approvvigionamento
occorrenti aIle Aziende Sanitarie Ospedaliere ed
inico di Catania);

aribaldi ha recepito la proroga della gara di suture e la
1ente in proroga la Gara Consip TROCAR 1 fino al 31/1

paroscopia capofila Policlinico di Catania
2/2024;

guito esplicitato, qualora fosse amministrativamente possibile:

Relativamente ai lotti 2 e 7 della gara Consip si richiede l’adesione dei codici elencati in tabella, in

>dici sono presenti nella attuale gara di la
itinere;

paroscopia in proroga e per i quali non è presente un

p secondo lo schema in allegato.
di cui ai lotti sopra citati, vengono acquistati sulla gara Consip 1 in proroga fino al 31/12/2024.
gara in itinere di bacino dove i dispositivi sono

(

ggiudicati a livello centralizzato.



l

3)SUTURE. - Relativamente al recepimento della categoria suture si chiede
aggiudicato alla ditta AORZA seconda aggiudicataria, motivato da relazione a firmaOstetricia e ginecologi , Chirurgia Generale e Urologia, in allegato;

I codici richiesti, rispe o ai codici afferenti al primo aggiudicatario ditta MEDTR
vigente CUC, hanno de le caratteristiche peculiari,
cosi come palesato dai Sigg. Chirurghi per le motivazioni indicate.

necessarie per la corretta esecuzi

Distinti saluti

ARMA G IBALDI - CATANIA
DIPART ME ELLE CHIRURGlE
FARMA lA L 9 LE OPERATORE

ssa Cecilia Testa

l'adesione, esclusivamente del lotto 13
congiunta dei Direttori di UU…OO.CC.

ONIC, peraltro presenti nella attuale gara
one di talune procedure chirurgiche,



NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE "GARIBALDI" - CATANIA
I, 7 " ; N;; xs “;?" îîî

Protf7= L! 7 5/SCA
; + U‘”… 1“ "“")“ iS

Settore: Provveditorato ed Economato
TEL. 095/7594851 FAX: OSS/7594908

A| Dirigente Responsabile
Farmacia Sale Operatorîe
ctesta@arnasgaribaldi.it

OGGETTO: Trasmissione prospetti fabbisogni per adesione a AQ CONSIP Trocar 2 - Suturatricî - Suture

Si riscontra la e-mail del 13.01.2025 relativa all'adesione CONSIP in oggetto, per comunicare che si è

proweduto alla elaborazione della documentazione trasmessa e che, pertanto, si rimettono in allegato alla

presente i prospetti definitivi aggiornati sulla base dei fabbisogni espressi, peri quali questo Settore rimane
in attesa di ricevere espressa validazione da parte della S.V.

Distinti
SEI/U).

L’istrutt / .'
" ra ScaliaDott.; 7 ssa ;?

" r'L..//f

Il Dirigente Responsabile
UOC Provv ditor e ato

Dott .
' '



16/01/25. 13:52 Posta di ARNAS Garibaldi- Prot. n. 243 del 14. 01. 2025 Adesrone CONS|P TORCAR SUTURE SUTURATR|CI

.\,Ar\fi_,…I/J7 wy» /\M “97

Alessandra Scalia <ascalia@arnasgaribald'.it>
Wv//L ULF {*

Prot. n. 243 del 14.01.2025 Adesione CONSIP TORCAR SUTURE SUTURATRICI
2 messaggi

Alessandra Scalia <ascaiia@arnasgaribaldi.it> 14 gennaio 2025 alle ore 12:56
A: Cecilia Testa <ctesta@arnasgaribaldi.it>

5 allegati

@ nota 243-14012025 validazione ordini.docx
GSK

@ SUTURATRICI LOTTO 2 E 7.xlsx
25K

@ SUTURE - CORZA - LOTTO 13.xlsx
21 K

,
- TROCAR LOTTI 1 E 3 Johnson .xlsx
28K

'1I'ÉÉJCAR
LOTTO 5 - MEDTRONIC - L 1 2 3 4 5.xlsx

/»Cecilia Testa <ctesta@arnasgaribaldi.it> 16 gennaio 2025 alle ore 13:49
A: Alessandra Scalia <ascaiia@arnasgaribaldi.it>

Buongiorno
si conferma quanto proposto in Consip
Cordialmente
Cecilia Testa

Il giorno mar 14 gen 2025 alle ore 12:56 Alessandra Scalia <ascaiia@arnasgaribaidi.it> ha scritto:

REGARK.OON.E.È!n|L | NA '.

è$f&gfgv“J '; ‘

.... .. . . .. , J …,, -.n-nwnmpn4nnannnanno-z……l nnnnnn mono11n—mnn 1I1



Olga Marietta <omarletta@arnasgaribaldi.it>

'

, & .Oi.- 20 2…É

ADESIONE CONSIP TROCAR - SUTURATRICI - SUTURE
2 messaggi

Olga Marletta <omarletta@arnasgaribaldi.it> 10 gennaio 2025 alle ore 13:19
A: Cecilia Testa <ctesta@arnasgaribaldi.it>
Con: Alessandra Scalia <ascalia@arnasgaribaldi.it>

Cecilia come anticipato ri giro i file relativi al valore dell‘appalto
Peri trocar il quantitativo è quello da te indicato (semestrale).
Perle suturatrici il fabbisogno è stato moltiplicato perla durata biennale .

Manca l'importo delle suture che ti prego di sviluppare tu.
L'impegno economico è particolarmente significativo. Ti prego di controllare la documentazione che ti invio al fine di

confermare o modificare i fabbisogni trasmessi.
Considera che il Direttore sicuramente vorrà spiegazioni in ordine all'importo complessivo dell'eventuale adesione a
CONSIP che andrà a sommarsi a quello dlla gara di Bacino.
Attendo tuo riscontro, Olga

2 allegati

@ valore ordini suturatrici.pdf' 842K

Î] valore ordini trocar.pdf
" 1710K

,/g,Cecilia Testa <ctesta@arnasgaribaldi.it> 13 gennaio 2025 alle ore 09:58
" A: Olga Marietta <omarletta@arnasgaribaldi.it>

Buongiorno
si trasmette nuovo prospetto relativo ai fabbisogni ANNUALI per i lotti 2-7 SUTURATRICI e lotto 13 SUTURE
e SEMESTRALI per i lotti 1-3—5 Trocar 2.
Sono stati rispettati i quantitativi relativi alle ricariche (4 per suturatrice ) e alle cannule (2 per trocar), come da
disciplinare di gara.
Cecilia Testa
[Testo tra virgolette nascosto]

2025 1 GARA CONSIP FABBISOGNO SEMESTRALEXISX.XISX
13K


